

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## RKHT Holding IVS

Bjerrevej 316  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 39 11 17 56

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/08 2021

---

Rasmus Ketel Hilding Thomsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021	8
Balance pr. 31. marts 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RKHT Holding IVS  
Bjerrevej 316  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 39 11 17 56

Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Rasmus Ketel Hilding Thomsen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at foretage investering i værdipapirer, selskaber mv. samt anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 47.203, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på kr. 202.960.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.450)</b>	<b>(1.451)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.878	18.582
Finansielle omkostninger		(571)	(37)
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.857</b>	<b>17.094</b>
Skat af årets resultat		346	320
<b>Årets resultat</b>		<b>47.203</b>	<b>17.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(51.122)	18.582
Overført resultat		41.825	(1.168)
		<b>47.203</b>	<b>17.414</b>

**Balance pr. 31. marts 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>198.673</u>	<u>116.795</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>198.673</b></u>	<u><b>116.795</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>198.673</b></u>	<u><b>116.795</b></u>
Selskabsskat		22.000	14.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>346</u>	<u>320</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>22.346</b></u>	<u><b>14.320</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>5.104</b></u>	<u><b>39.678</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>27.450</b></u>	<u><b>53.998</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>226.123</b></u>	<u><b>170.793</b></u>

**Balance pr. 31. marts 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.673	76.795
Reserve for iværksætterselskab		38.000	38.000
Overført resultat		80.787	38.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>202.960</b></u>	<u><b>155.757</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.680	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		423	0
Anden gæld		1.060	15.036
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>23.163</b></u>	<u><b>15.036</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>23.163</b></u>	<u><b>15.036</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>226.123</b></u>	<u><b>170.793</b></u>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Reserve for iværksætter selskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2020	2.000	76.795	38.000	38.962	0	155.757
Årets resultat	0	(51.122)	0	41.825	56.500	47.203
<b>Egenkapital 31. marts 2021</b>	<b>2.000</b>	<b>25.673</b>	<b>38.000</b>	<b>80.787</b>	<b>56.500</b>	<b>202.960</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2020	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	<u>33.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2021	<u>73.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. april 2020	76.795	138.213
Årets resultat	53.280	18.582
Udbytte modtaget	0	(80.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(4.402)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. marts 2021	<u>125.673</u>	<u>76.795</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b><u>198.673</u></b>	<b><u>116.795</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Thomsens Murerfirma ApS	Hornsyld	100 %	198.673	53.280

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.